conforme  as  especificações  técnicas  contidas  no  projeto
básico e/ou executivo, com todas as suas partes, desenhos,
especificações  e  outros  complementos.”,  tendo  como
vencedora  a  empresa:  ENGEST  ENGENHARIA  E
CONSTRUCOES LTDA, pelo valor total de R$ 554.400,00
(quinhentos e cinquenta e quatro mil e quatrocentos reais).
Data: 05 de abril de 2024.

CONTRATO  ADMINISTRATIVO  Nº  3.232/2024  –
Contratada:  EMPRESA  ENGEST  ENGENHARIA  E
CONSTRUCOES LTDA. Objeto: “Contratação de empresa
especializada,  sob  o  regime  de  empreitada  por  preço
global,  para  a  Prestação  de  Serviços  de  Execução  de
Revitalização da Praça Josué José Paglione,  conforme as
especificações  técnicas  contidas  no  projeto  básico  e/ou
executivo,  com  todas  as  suas  partes,  desenhos,
especificações  e  outros  complementos”.  Valor:  R$
554.400,00  (quinhentos  e  cinquenta  e  quatro  mil  e
quatrocentos reais). Condições de pagamento: Conforme
o edital.  Prazo:  12 (doze)  meses.  Data:  05 de abril  de
2024.
...........................................................................................................

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

[...]

recurso, sagrou-se vencedora do certame a EMPRESA MG
PRESTACAO  DE  SERVICOS  LTDA. ,  CNP J  n º
27.752.797/0001-30, com sede na Avenida 19 n° 1191 -
Bairro Sinho Teixeira, na cidade de Campina Verde, estado
de Minas Gerais, CEP: 38.270-000, pelo valor total de R$
1.016.732,56 (um milhão e dezesseis mil e setecentos e

trinta e dois reais e cinquenta e seis centavos), ADJUDICO
o objeto e HOMOLOGO o certame nos termos do edital da
Concorrência  Eletrônica  nº  003/2024,  bem  como
AUTORIZO  a  realização  das  respectivas  despesas.

TANABI, 15 DE ABRIL DE 2024.
ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI